

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรหินคลุก บ้านหนองหัว หมูที่ 7 ตำบลครบุรีใต้ เชื่อม บ้านหนองใหญ่ หมูที่ 10 ตำบลครบุรี อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
(โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความลาดเอียง 1 : 1.5 พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ส.ค. 2562 เป็นเงิน 510,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายภคพล วชิระคงสุข ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ
  - 7.2 นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - 7.3 นายพัฒนศักดิ์ แซมเกษม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

( นายภคพล วชิระคงสุข )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

( นายยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

( นายพัฒนศักดิ์ แซมเกษม )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ  


## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรหินคลุก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองหัว หมูที่ 7 ตำบลครบุรีใต้ เชื่อม บ้านหนองใหญ่ หมูที่ 10 ตำบลครบุรี อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	25 ส.ค. 2562
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความลาดเอียง 1 : 1.5 พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	5,400.00	3.54	19,116.00	1.3624	4.82	26,043.64	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	840.00	426.17	357,982.80	1.3624	580.61	487,715.77	
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง -- ม. ชั้น --	ม.	-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>377,098.80</b>		<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>513,759.41</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 377,098.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 513,759.41


คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 510,000.00

ตัวหนังสือ ( ทำแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน )

  
.....  
( นายภคพล วชิระคงสุข )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

  
.....  
( นายยุทธพงศ์ เรืองวงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
.....  
( นายพัฒนศักดิ์ เขมเกษม )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน